i-tec USB-C Smart Charger 60W + USB-A Port 10W
i-tec USB-C Slim univerzální napájecí
adaptér 60W – 1x USB-C port 60W, 1x
USB-A port 10W, pro notebooky, tablety,
smartphony, HP, Apple, MacBook,
MacBook Pro, Dell, Acer, Asus, Lenovo
a další
POPIS PRODUKTU
Tento univerzální USB-C napájecí adaptér s výkonem 60W je výbornou volbou pro napájení téměř jakéhokoliv
notebooku nebo jiného zařízení s USB-C nabíjecím portem. USB-C konektor má řadu výhod. Je menší
a symetrický, což umožňuje snadné zapojení, protože nemusíte dávat pozor na otočení konektoru.
Adaptér poskytuje napětí v rozmezí stejnosměrných 5V – 20V a nastavuje se automaticky. Díky tomu je vhodný
pro celou škálu USB-C notebooků, tabletů a smartphonů na trhu, jako např. Apple MacBook Pro 2016, Apple
Macbook 12“ (2015), Chromebook Pixel 2015, Acer Switch Alpha 12, Dell XPS 13, HP EliteBook Folio G1, ASUS
UX390UAK a další. Lze nabíjet také MacBook Pro 15“.
Mnozí ocení také dodatečný USB-A port, pomocí kterého nabijete také další tablety, smartphony a jiná USB
zařízení. Díky 1,5 m dlouhému síťovému kabelu a 1,2 m USB-C kabelu máte jistotu, že své zařízení zapojíte i do
vzdálenějších zásuvek. Adaptér je tenký pouze 17 mm a velmi lehký, takže jej jednoduše můžete brát všude
sebou. Pro ochranu vašich zařízení má vestavěnou inteligentní ochranu proti proudovému přetížení, přepětí,
zkratu a přehřátí.
V případě problémů s instalací, technických potíží nebo nesprávné funkčnosti zařízení si nejprve ověřte možné
řešení v záložce FAQ.
VLASTNOSTI PRODUKTU
Univerzální 60W USB-C napájecí adaptér pro napájení notebooků, tabletů, smartphonů a jiných zařízení
s USB-C nabíjecím portem.
Vstupní napětí AC 100-240V, 50-60Hz, max. 1,5A
Výstupní výkon (max.): 60W
Účinnost: více než 85%
Výstupní napětí: DC 5-20V, nastavuje se automaticky podle USB PD specifikace 2.0 v jednotlivých
profilech v těchto krocích: 5V / 9V / 15V / 20V s max. odběrem 3A
Výstupní proud pro DC 5-20V: max. 3A
Výstupní proud pro 5V USB typ A: max. 2A
Ochrana proti proudovému přetížení, přepětí, zkratu a přehřátí
Rozměry produktu: 114 x 70 x 17 mm
Hmotnost produktu: 164 g
Rozměry balení: 203 x 148 x 54 mm
Hmotnost balení: 380 g
OBSAH BALENÍ
i-tec univerzální napájecí adaptér 60W + síťový kabel (150 cm)
USB-C napájecí kabel (120 cm)
Quick Start
i-tec Technologies s.r.o. 1/3 https://www.i-tec.cz
SPECIFIKACE
Produktové číslo i-tec Popis produktu & EAN
CHARGER-C60W i-tec USB-C Smart Charger 60W + USB-A Port 10W
EAN: 8595611701733
CHARGER-C60WUK i-tec USB-C Smart Charger 60W + USB-A Port 10W
EAN: 8595611701979
Hardware
Typ sběrnice USB-C, Thunderbolt-3
Porty
USB 3.0 TYPE A 1
POWER DELIVERY 1
POWER DELIVERY MAX WATTAGE 60W
Systémové požadavky
Operační systém Windows 10 - automatická instalace ovladačů z OS. Ostatní operační
systémy – manuální instalace ovladačů. Firmware se aktualizuje
automaticky.
Napájení
Vstupní proud 1.5 A
Vstupní napětí 100 - 240 V AC
Výstupní proud 3 A
Výstupní napětí 5-20 V DC
Výkon 60 W
Další vlastnosti
Barva Black
Materiál Plastic
Rozměry produktu (DxŠxV) 114 x 70 x 17 mm
Váha produktu (bez obalu) 164 g
Váha produktu (vč. obalu) 380 g
Rozměry balení (DxŠxV) 203 x 148 x 54 mm
Servis
Záruční doba 2 roky
Technická podpora celoživotní
Obsah balení
i-tec univerzální napájecí adaptér 60W + síťový kabel (150 cm)
USB-C napájecí kabel (120 cm)
Quick Start
Pro další informace ohledně nastavení produktu a odpovědí na často kladené otázky navštivte náš web
i-tec Technologies s.r.o. 2/3 https://www.i-tec.cz
i-tec.cz. Specifikace produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění.
Aktualizováno 26.6.2018
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 3/3 https://www.i-tec.cz